
Zarządzenie Nr 25 /2015 

Wójta Gminy Jemielno 
z dnia 22 kwietnia 2015 roku 

 

 
w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Jemielnie do prowadzenia postępowania w sprawach zasiłków dla opiekunów, a także 

wydawania w tych sprawach decyzji. 

 

 

  Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 

rodzinnych (Dz.U. 2003 nr 228 poz. 2255) odpowiednio stosowanego do spraw o ustalenie 

prawa do zasiłku dla opiekuna na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz.U.2014.567)  

 

postanawiam: 

 

1. Upoważniam Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jemielnie panią 

Edytę Waścińską  do prowadzenia postępowania w sprawach o zasiłki dla opiekunów, 

a także do wydawania w tych sprawach decyzji. 

 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


